2023 年人工智能与大数据学院研究生招生调剂公告

根据《2023 年全国硕士研究生招生工作管理规定》（教学函〔2022〕3 号）

文件精神和 2023 年人工智能与大数据学院数学学术型硕士研究生第一志愿拟

录取结果，数学一级学科硕士点拟接收调剂考生，有意调剂报考该硕士点的考

生，请在中国研究生招生信息网(网址：http://yz.chsi.com.cn)，“全国硕士研

究生招生调剂服务系统”开放后及时在系统内提交调剂申请。欢迎考生了解、

咨询。现将调剂工作相关事项公告如下：

院系所 专业 研究方向 学习方式 调剂情况
联系

老师
联系方式

人工智能

与大数据

学院

0701 数学

01 基础数学 (1)全日制 有

闫老师
0551-

62158262

02 计算数学 (1)全日制 有

03 概率论与数

理统计
(1)全日制 有

04 应用数学 (1)全日制 有

05 运筹学与控

制论
(1)全日制 有

调剂考生须符合国家调剂要求，并符合调入专业规定的报考条件。对申请

同一批次、同一专业招生方向、初试科目完全相同的调剂考生，按考生初试成

绩择优遴选进入复试的考生名单。具体调剂要求如下：

1、符合调入专业的报考条件。数学一级学科硕士点只接收第一志愿报考学

术型硕士考生调剂。

2、初试成绩符合第一志愿报考专业在调入地区的全国初试成绩基本要求。

3、调入专业与第一志愿报考专业相同或相近，应在同一学科门类范围内。

4、初试科目与调入专业初试科目相同或相近，其中初试全国统一命题科目

应与调入专业全国统一命题科目相同。

人工智能与大数据学院

2023 年 3 月 31

http://yz.chsi.com.cn/